
Bu belge IBS ERP yazılımının 2001’den bugüne güncellenerek oluşturulmuş güncel satış politikalarını içerir. 

IBS Fiyatlama Politikası 

Kısmi Lisanslama 

İşletmelerimizin proje bütçesi kısıtlı olduğunda veya işletmelerimizde proje uygulanması için bir kanıta 

ihtiyaç duyduklarında bütünü oluşturan parçalardan birkaçını düşük bir maliyet ile alarak küçük bir projeyi 

hayata geçirip daha sonra ihtiyaçları olan süreçleri geliştirmeleri için YALIN tarafından Kısmi Lisanslama ve 

Kullanıcı sayısı bazlı lisanslama modeli oluşturulmuştur. 

Müşteri eğer Enterprise Paket içerisinde ve Bakım Anlaşması devam etmekte ise Modül veya program 

olarak seçenekli olarak lisanslanır. 

Örneğin: Tekstil Dokuma Paketi isteyen bir Müşteri; sadece dokuma süreçleri için gereken modül ve 

programları satın alabilir. Satış, Stok, Üretim ve 10 kullanıcı olarak lisanslan ve satışı bu fiyatlar ile 

gerçekleştirilen bir ürüne Satınalma modülü ilave edilebilir. 

 
Satınalma modülü de istenir ise kısmi olarak lisanslanabilir. Satınalma Teklif, Satınalma Sözleşme gibi 

opsiyon olarak kullanılabilecek programlar verilmeden modül satın alması yapılabilir. Daha sonra bu 

modüle ait programlar satın alınabilir.   

İhtiyacı sonradan ortaya çıkan ilave modül veya programları bakım anlaşması süreci devam etmekte ise 

satın alınabilir. 

Kullanıcı sayısı 

Aynı anda bağlı Modül, Program, Mobil/WEB Uygulamalar ve Servislere bağlı kullanıcının sayısı tarif eder. 

Eğer Enterprise paket de ise sınırsız sayıda kullanıcı alabilir. 1 kullanıcıdan 100+ gibi, Ekspress Paket de ise 

en fazla 25 kullanıcı lisansı satın alabilir. 

 

Yazılım Geliştirme,  

Satın alınan Lisanslarda 

Eğer Enterprise paket ise kullanıcı lisanslanmış olan modül veya programlar veya Web/mobil Uygulamalar, 

Servisler için iyileştirme önerileri verebilir. Bu öneriler için bir takvim beklentisi yok ise ve Yalın bu önerileri 



kendi planları dahilinde yapmayı kabul eder ise bakım anlaşması kapsamında iyileştirilmiş versiyonu alır ve 

kullanır. 

 

Yazılım Geliştirme, 

Yeni oluşturulacak Modül/Program/Web/Mobil Uygulama/Servisler 

İhtiyaç olarak ortaya çıkan IBS ile iletişim halinde çalışması planlanan Yeni Projeler fizibilitesi yapılarak eğer 

Yalın tarafından yapılması uygun görülmüş ise, Yazılım Geliştirme veya Sabit bir bedel ile satılabilir. Bu 

geliştirmede de tüm telif ve ticari haklar Yalın’a aittir. Satın alınan Proje diğer ürünler gibi Yalının fiyat 

listesine ve ürün portföyüne eklenir. 

 

 

Büyüyen İşletme, -Express Paket 

Büyüyen işletmelerimizin hızlıca yönetim sistemi sahibi olmaları için geliştirilmiş lisans satınalma ve 

uygulama paketidir.  

Proje Grubu kurulması gereği vardır. 

Mutlak proje organizasyon şeması ve grubu oluşturulmalıdır, aylık veya en geç 2 aylık sponsor toplantıları 

gereklidir. 

Yarı zamanlı Supervisor İsteği vardır. 

Supervisor tüm birimler arasında denge kuran, iletişim ağını sağlayan ve gerekli organizasyonları yapan 

bilişim ve yönetim sistemleri bilgi ve becerisi olan kişidir. 

Supervisor isteği vardır ancak tam zamanlı olmasada olur. Bu açığı ilave alınacak danışmanlık hizmetleri ile 

giderebilirler. Ancak Supervisor ilerleyen dönemlerde mutlak gerekecektir.  

Proje süresi kısıtı vardır. 

En fazla 12 ay süreli proje planı yapılabilir,  

Tek İşletme kısıtı vardır. 

İşletme sayısı, Server, Veri tabanı ve Tüzel kişilik kısıtı vardır. 

Kuruluşun esas üretim kabiliyeti ne göre yapılan işlemin tekliği aranır. Örneğin dokuma işletmesidir ve 

diğer süreçler fason dış kaynak kullanılarak yaptırılıyor ise (boya, apre, çözgü) bu işletme tek işletme 

olarak kabul edilir. 

Aynı zamanda yazılımın uygulama server’ı ve veri tabanı server’ı, Tek bir Server üzerine kurulmalıdır. 

Uygulamanın test ve Tek Database’i olmalıdır. Uygulamanın üreteceği evraklar ve çıktılar, kullanımı ancak 

Tek Tüzel Kişiliğe hizmet etmelidir.  

Kullanıcı Sayısı kısıtı vardır. 

En fazla 25 kullanıcıya kadar kullanabilir. 

Bazı modül ve programları web/mobil arayüzleri ve servisleri satılamaz. 

Yazılım geliştirme projeleri oluşturamaz, sadece hata ve güncelleme paketleri ile gelen iyileştirmeleri 

kullanabilir.  



Kurumsal İşletme, -Enterprise Paket 
 

Tam zamanlı Proje Supervisor’ı gereksinimi vardır. Supervisorlar proje içinde iken sertifika sınavına tabi 

tutulacaklardır. 

Birden fazla işletme: 2. İşletme Fiyat Listesi 

Kuruluşun ana işine ilaveten yapmaya başladığı kendine veya fason’a üretimlerin takibi için 2. İşletme 

ilavesi gerekir. Tek server, tek database, tek tüzel kişilik olsa bile. 

Yazılım geliştirme projeleri oluşturabilir. 

 

 

 

 

 

 

 


